
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario – 
U.O.Tecnico/Amm.va di Oristano

Allegati: “A” composto da un foglio.

Il Funzionario Istruente
 

Sig.ra Aurora Corda

I  sottoscritto  Responsabile   della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
Dott. ssa Rosalba Muscas.

Il sottoscritto responsabile del Servizio Affari generali legali certifica che

la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questa azienda

dal 21/06/2013 al 05/07/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 526 del 19/06/2013

OGGETTO: Presa d'atto cessazione del rapporto convenzionale della 
Dr.ssa  Marras  Maria  Concetta,  medico  titolare  di  Continuità 
Assistenziale  a  24  ore  settimanali  presso  il  punto  guardia  di 
Baressa.

PROPOSTA N°_________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di 
Oristano.

Funzionario Istruente: Sig.ra Aurora Corda

IL DIRIGENTE COORDINATORE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la  comunicazione acquisita al protocollo generale Asl 
n. 33718 del 09/05/2013 che si allega alla presente sotto la 
lettera “A”, con la quale la Dr.ssa Marras Maria Concetta, 
medico di Continuità Assistenziale a tempo indeterminato a 24 
ore settimanali presso il punto guardia di Baressa, dichiara 
di  voler  cessare  dal  rapporto  convenzionale  a  partire  dal 
01/06/2013;
VISTO  l'A.C.N.  Per la  Medicina  Generale  del  23/03/2005, 
integrato con l'A.C.N. del 29/07/2009 e l'A.I.R. in vigore 
dal 13/05/2010;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07/08/2009;
SENTITI in  merito  il  Direttore  Sanitario  ed  il  Direttore 
Amministrativo;

DELIBERA
Per quanto esposto in premessa

DI PRENDERE ATTO della cessazione dall'incarico di Continuità 
Assistenziale, prot. n.33718 del 09/05/2013, della Dr.ssa 



Marras Maria Concetta, medico titolare di Continuità 
Assistenziale per 24 ore settimanali presso il punto guardia di 
Baressa;

DI  STABILIRE  che  la  cessazione  dell'incarico  di  Titolarità  di 
Continuità  Assistenziale  della  Dr.ssa  Marras  Maria  Concetta 
decorre dal 01/06/2013 ultimo giorno lavorativo 31/05/2013;

Di INCARICARE  dell'esecuzione del presente atto il Distretto di 
Ales/Terralba  per  la  successiva  comunicazione  al  medico 
interessato;

DI TRASMETTERE copia del presente atto  al Servizio AA.GG. , al 
Distretto di Oristano e al Distretto di Ales/Terralba.

    

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu      Dott. Orlando Scintu




	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n° 526 del 19/06/2013

